
Uchwała Nr XXXV/304/17 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 30 marca 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 

publicznego. 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r poz. 1870 z poźn. zm.). 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala co następuje: 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na realizację 

zadania publicznego o nazwie: 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 835 ul. Gorliczyńska” w kilometrażu około od km. 146 + 568 

do km 147 + 568 w miejscowości Przeworsk w wysokości 114.000 zł ( słownie złotych : sto 

czternaście tysięcy ). 

 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Przeworsk, a Województwem Podkarpackim. 

Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Miasta Przeworska nr XXXII/266/16 z dnia 29 grudnia 2016 r w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 
Tomasz Kojder 

 


